
UCHWAŁA NR XXIII/255/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się roczną dietę w wysokości 400 zł za wykonywanie funkcji sołtysa.

§ 2. Termin wypłaty ustala się w I kwartale roku budżetowego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/176/2016 z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla sołtysów Gminy Wodzierady.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 5ABEDA25-EB5C-48D1-A739-4B406A5F7C5B. Uchwalony Strona 1




